



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

Vyhotovil :

Obecní úřad Jakartovice

Jakartovice 89, 747 53

V Jakartovicích 3.2.2020

Naše č.j. : 109A /2020

ROZHODNUTÍ

Obec Jakartovice, jako povinný subjekt, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zabýval žádostí o poskytnutí informací č.j. 5/2020, evidováno 6.1.2020 a

rozhodl takto:

žádost o poskytnutí informací, kterou podala prostřednictvím datové schránky dne 1.1.2020 bytem
, se v souladu s ustanovením §15 odst. 1 zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

částečně odmítá a to

„ příloha s rozpisem prací a materiálu k fa č. 39210118 – vybudování opěrné zídky v Deštném “

Konkrétní skutková zjištění:

Dne 6.1.2020 byla Obci Jakartovice prostřednictvím datové schránky doručena žádost bytem
, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatelka požadovala poskytnutí informací tohoto znění :

„ Jelikož jsem již mou žádostí dne 12.6.2018 požadovala faktury fy Jiří Hoblík za roky 2012-2017 včetně příloh, nebyly mi poskytnuty všechny, např. fa za opravu dět.hřiště po povodni v Deštném v květnu 2017 a kde jsem žádala přílohy s rozpisem prací a materiálu, které musí korespondovat s výší faktur. částky.

Obdržela jsem kopii faktury pouze s cenovou nabídkou, kterou jsem považovala za konečnou.

Nyní mám informaci, že existuje ještě jedna příloha s rozpisem prací a materiálu, která mi nebyla poskytnuta.

Žádám tímto :

1) o poskytnutí elektronickou cestou této přílohy,

2) o poskytnutí přílohy s rozpisem prací a materiálu, pokud existuje, o kterou jsem rovněž žádala dne 11.11.2019 k fa č. 39210118 – vybudování opěrné zídky v Deštném a kdy jsem obdržela místo přílohy opět cen.nabídku ručně vyhotovenou a ještě nečitelnou.

Děkuji,

Odůvodnění:

Obec Jakartovice zjistila, že informace požadované v bodě 2) žádosti, objektivně neexistují a nejsou uloženy, povinný subjekt nedisponuje žádanými informacemi, tudíž **nemohou být poskytnuty**.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

za Obecní úřad Jakartovice

OBECNÍ ÚŘAD ,
747 53 JAKARTOVICE

Helena Rašová
starostka obce





OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 3.2.2020

Naše č.j. : 109B/2020

OZNÁMENÍ

Obec Jakartovice, jako povinný subjekt, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 5/2020, evidováno 6.1.2020), kterou dne 1.1.2020 podala prostřednictvím datové schránky žadatelka . , bytem ¹ a

rozhodl takto:

informace budou částečně poskytnuty a to

„k bodu 1) - příloha s rozpisem prací a materiálu “

Konkrétní skutková zjištění:

Dne 6.1.2020 byla Obci Jakartovice prostřednictvím datové schránky doručena žádost bytem o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatelka požadovala poskytnutí informací tohoto znění :

„ Jelikož jsem již mou žádostí dne 12.6.2018 požadovala faktury fy Jiří Hoblík za roky 2012-2017 včetně příloh, nebyly mi poskytnuty všechny, např. fa za opravu dět.hřiště po povodni v Deštném v květnu 2017 a kde jsem žádala přílohy s rozpisem prací a materiálu, které musí korespondovat s výší faktur. částky.

Obdržela jsem kopii faktury pouze s cenovou nabídkou, kterou jsem považovala za konečnou.

Nyní mám informaci, že existuje ještě jedna příloha s rozpisem prací a materiálu, která mi nebyla poskytnuta.

Žádám tímto :

1) o poskytnutí elektronickou cestou této přílohy,

2) o poskytnutí přílohy s rozpisem prací a materiálu, pokud existuje, o kterou jsem rovněž žádala dne 11.11.2019 k fa č. 39210118 – vybudování opěrné zidky v Deštném a kdy jsem obdržela místo přílohy opět cen.nabídku ručně vyhotovenou a ještě nečitelnou.

Děkuji,

Odůvodnění:

Tímto Vám POSKYTUJEME_ informace požadované v bodě 1).

Helena Rašová
starostka obce Jakartovice

OBEC JAKARTOVICE
747 53 Jakartovice 89
IČ:00300187, DIČ:CZ00300187
☎553 666 128, ☎/Fax: 553 666 206

Evidenční číslo písemnosti: 16/2020

Vyvěšeno dne: 5.2.2020

Snato dne:

Za správnost: Ludmila Křenková

OBEČNÍ ÚŘAD₂
747 53 JAKARTOVICE